
料金（単位：円） 裏地付

スーツ（上下）

ジャケット

スカート

パンツ

ワンピース

ノースリーブOP

ブラウス

コート

ドレス

ウェディングドレス

75,000 ～

40,000 ～

35,000 ～

40,000 ～

70,000 ～

60,000 ～

35,000 ～

95,000 ～

120,000 ～

300,000 ～

+13,000

+8,000

+5,000

+5,000

+10,000

+8,000

+12,000

お品物

デザインやお生地で変わってきます。

お気軽にご相談下さい。

別途お生地代が必要となります。

裏地シルク +20,000 ～

ヘッドドレス付

ORDER MADE PRICE INFORMATION
～オーダーメイド料金表～

※お申込金ご入金後の裁断となります。

※お見積もりは無料です。お気軽にご相談ください。

※お渡しの際、代金をご精算ください。

※各種カードご利用頂けます。詳しくはご注文時にお問い合せください。



MANIPULATE PRICE INFORMATION
～お直し料金表～

パンツ

￥3,000 ～￥4,000

￥4,000 ～

￥3,000 ～￥3,500

￥4,000 ～￥4,500

￥1,000 プラス

￥1,500 ～￥2,000

￥2,500 ～

￥1,000 ～

￥2,500 ～

￥1,000 プラス

￥1,500 ～

ウエストつめ

ウエスト出し

脇つめサイド（2ヶ所）

脇つめサイド（4箇所）

ファスナー移動

裾丈つめシングル

裾丈つめダブル

裾丈つめジーンズ

ファスナー交換

裾丈出しゲタをはかす

紳士パンツウエスト直し

ジャケット

￥4,000 ～￥6,000

￥2,500 ～￥4,000

￥3,000 ～￥3,500

￥4,000 ～￥6,000

￥5,000 ～￥6,000

￥2,000 プラス

￥2,000

￥3,000 ～　　　　

着丈つめ

袖丈つめ

袖巾つめ

脇つめ

肩巾つめ

リバーシブル仕立て

肩パット取替え

襟なし後中心つめ

ワンピース

￥3,000 ～

￥3,500 ～

￥4,000 ～

￥1,000 プラス

￥6,000 ～

￥4,000 ～

￥5,000 ～

￥5,000 ～

￥3,000 ～

￥2,000 ～

￥3,000 ～

裾丈つめノーマル

裾丈つめフレアー

裾丈つめプリーツ

裾丈出しゲタをはかす

ウエスト切り替えで丈つめ

脇つめ切り替えなし

脇つめ切り替えあり

肩巾つめ

肩つめ（ランニングタイプ裏付）

肩ひもつめ

ファスナー交換

ブラウス

￥2,500 ～

￥4,000 ～

￥6,000 ～

￥4,000 ～

￥2,500 ～

￥3,000 ～

￥2,000 ～

￥2,500 ～

￥2,000 ～

袖丈つめ筒そで

袖丈つめカフス付き

袖山で丈つめ

肩巾つめ

袖巾つめ

脇つめ

着丈つめ（ステッチ）

着丈つめ（ノーマル）

Tシャツ着丈つめ

コート

￥4,000 ～￥5,000

￥6,000 ～￥8,000

￥6,000 ～

￥3,500 ～

￥1,000 プラス

￥5,000 ～

￥2,000 プラス

￥7,000 ～　

着丈つめ裏なし

着丈つめ裏付き

肩回り直し

袖丈つめ筒袖

袖口飾り移動

袖丈つめ明きみせカフス

パイピング仕上げ

肩巾直し

※上記金額は基本料金です。
※婦人服はデザイン等が大変複雑になっておりますので、大幅なリフォームの場合は別途お見積もり致します。
※ウエディングドレス、衣装等のリフォームも承っておりますので、お気軽にお問い合せください。

スカート

￥3,000 ～

￥4,000 ～

￥3,000 ～

￥1,000 プラス

￥2,500 ～￥4,000

￥4,000 ～

￥3,500 ～￥4,000

￥1,000 プラス

￥6,000 ～

ウエストつめ

ウエスト出し

脇つめ

ファスナー移動

裾丈つめノーマル

裾丈つめプリーツ

裾丈つめフレアー

裾丈出しゲタをはかす

ウエストで丈つめ
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